
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/257/2017 

RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie i ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 

poz. 814 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2016 poz. 1638 z późn. zm.) i art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu nadanym 

Uchwałą Nr XIX/190/2012 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie zatwierdzenia 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu z późn. zm. 

wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do  niniejszej uchwały.  

§ 2. Ogłasza się tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Przasnyszu po zmianach przyjętych niniejszą uchwałą w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Walędziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5835



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5835



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5835



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5835


		2017-07-05T08:22:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




